[image: image1.png]

                                           ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.03.2021 г._№ 13/156-Д
О внесении изменений в решение Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Жирновского муниципального района, утвержденного решением Жирновской районной Думы от 14.12.2020 г. № 10/132-Д, решением Жирновской районной Думы от 05.02.2021 г. № 13/152-Д «О внесении изменений в решение Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом Жирновского муниципального района Волгоградской области, Жирновская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Дополнить раздел 2 Плана приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного решением Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д, а также решением Жирновской районной Думы от 05.02.2021 г. № 13/152-Д «О внесении изменений в решение Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующим объектом муниципального имущества:
	2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта, кадастровый номер
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Стоимость объекта руб.

	22
	Здание детского сада № 7 «Родничок»
	Нежилое,
34:07:080002:16898
	Россия, Волгоградская обл., Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ленина, дом № 21
	1034,7
	4 815 494,00

2. Перенести из раздела 2 Плана приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного решением Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д, запланированный к приватизации на 2022 год в перечень имущества на 2021 год следующий объект муниципального имущества:
	2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Стоимость объекта руб.

	23
	Встроенное нежилое помещение
	Нежилое,
34:07:080002:18338
	Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ломоносова, д. 37, пом. VI
	69,5
	487 198,47

3. Заменить перечень имущества, подлежащего приватизации в 2022 году в соответствии с планом приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного решением Жирновской районной Думы от 21.12.2020 г. № 10/139-Д, следующим объектом муниципального имущества, исключив его из переченя имущества, подлежащего приватизации в 2021 году в соответствии с планом приватизации муниципального имущества Жирновского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
	2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Стоимость объекта руб.

	1
	Здание школы
	Нежилое,
34:07:010003:231
	Россия, Волгоградская обл, Жирновский район, с. Романовка, ул. Степная, дом № 34
	115,30
	200 000,00

	ИТОГО:
	200 000,00

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя  Жирновской районной Думы А.В. Богданова.
Председатель Жирновской
                                        Глава Жирновского
районной Думы

                            муниципального района
                           Н.В. Жерновников

                  А.Ф. Шевченко